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دستگیری سارقان تجهیزات مترو صادقیه 
فرمانده یگان انتظامی مترو تهران بزرگ از دســتگیری 2 سارق که در حال 

سرقت تجهیزات مترو در ایستگاه صادقیه بودند، خبر داد 
ســرهنگ » عباس کرمی راد« فرمانده یــگان انتظامی مترو تهران بزرگ در 
گفت و گو با پایگاه خبري پلیس،گفت: در تاریخ 19 آذر ماه ماموران با اشراف و 
هوشمندی خود مطلع شدند افرادی قصد سرقت کابل و تجهیزات مترو را دارند و 

مقدار زیادی تجهیرات را سرقت و سریعا از ایستگاه مترو متواری شدند.
وي افزود : ماموران پس از کســب اطلاعات لازم و با اشراف اطلاعاتی دقیق، 
هر 2 متهم را که در حال تردد با خودرو وانت مزدا شناسایی و دستگیر نموده و 

اموال سرقتی به ارزش 500 میلیون ریال کشف شد.
فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت ادامه داد: با توجه به اعلام شکایت شرکت 
بهره برداری مترو نامبردگان به اتاق پلیس هدایت و پس از تنظیم گزارش اولیه و 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی و معرفی به مقام محترم قضایی تحویل 

کلانتری 133 شدند.
سرهنگ کرمی راد در پایان خاطر نشان کرد: پلیس با قانون شکنان و سارقین 

به جد برخورد کرده و با تمام ظرفیت خود مقابله  می کند.

شناسایی کارگاه غیربهداشتی تولید آبلیمو 
در غرب تهران

فرمانــده انتظامی شهرســتان رباط کریم از شناســایی و پلمب یک کارگاه 
غیرمجاز تولید آبلیمو در این شهرستان خبرداد.

به گزارش ایســنا، ســرهنگ علــی زنگنه در تشــریح جزئیــات این خبر 
اظهارکرد: درپی دریافت گزارشــی مبنی بر تولید غیر بهداشــتی آبلیمو در یک 
کارگاه غیرمجاز در رباط کریم، بررسی موضوع در دستورکار ماموران فرماندهی 

انتظامی غرب استان تهران قرار گرفت.
وی با اشاره به اقدامات انجام شده از سوی ماموران گفت: مأموران کلانتری 1۴ 
ابوطالب پس از شناسایی کارگاه، به همراه ماموران اداره بهداشت شهرستان رباط 
کریم و با هماهنگی قضائی، اقدام به بازرســی از کارگاه مذکور کرده و در جریان 
آن 100 بشــکه تفاله آبلیمو به میزان ۶000 کیلوگــرم و 2000 لیتر آبلیموی 

غیربهداشتی را کشف و ضبط کردند.
به گفته فرمانده انتظامی غرب استان تهران، در این کارگاه، آبلیمو در شرایط 
بسیار کثیف و غیربهداشتی تولید شــده و معلوم نبود که در صورت عرضه این 
آبلیموها در بــازار مصرف کنندگان در معرض چه بیماری ها و مشــکلاتی قرار 

می گرفتند.
زنگنــه با بیان اینکه این کارگاه فاقد هرگونه مجوز و تائیدیه بهداشــتی بود، 
گفت: در همین راستا نیز این کارگاه غیرمجاز تولید آبلیمو به دلیل فعالیت بدون 
مجوز و تولید غیربهداشتی آبلیمو، براساس دستور مقام قضائی پلمب و آبلیموهای 

کشف شده نیز در محل دفن زباله رباط کریم معدوم شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان رباط کریم  از تشکیل پرونده برای متصدی این 
کارگاه نیــز خبر داد و گفت: متهم به همراه پرونده متشــکله و برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

کشف یک تن چوب تاغ در محور مشهد - تهران
فرمانده انتظامی شاهرود از کشف یک تن چوب تاغ قاچاق در محور مشهد - 

تهران توسط ماموران انتظامی این شهرستان خبر داد.
سرهنگ علیرضا شائینی با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای جلوگیری از 
قاچاق منابع طبیعی، ماموران انتظامی شهرســتان شاهرود، حین کنترل عبور و 
مرور خودروهای محور به یک دستگاه نیسان وانت که به طور مشکوکی روی آن 

چادر کشیده بود مظنون و نسبت به متوقف کردن آن اقدام کردند.
وی تصریح کرد: ماموران پس از بازرســی خودرو، یک تن چوب تاغ قاچاق به 

ارزش یک میلیارد ریال را کشف و ضبط کردند.
سرهنگ شائینی خاطرنشان کرد: در این زمینه پرونده تشکیل و تحت پیگرد 

قرار گرفت.
فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان شاهرود از برخورد با هر گونه تخلف در 
این بخش خبر داد و اضافــه کرد: نیروی انتظامی در برخورد با متخلفان جدی 

است و با هر گونه تخلف در این حوزه برابر قانون برخورد  می کند.
وی از عموم شهروندان شاهرودی خواست: در صورت مشاهده هرگونه تخلف 

در راستای حفاظت از مناطق جنگلی، مراتب را به مراجع مسئول اطلاع دهند.

قتل هولناک زن مازنی 
با ضربات چاقوی میوه خوری دختر 17 ساله اش 

دختر 1۷ ســاله خانواده در یک بحث ساده با مادر خود، ناخواسته با چاقوی 
میوه خوری ضربه ای به قفسه سینه مادرش زد که همین جراحت منجر به مرگ 

مادرش شد.
کارآگاهان جنایی بابلســر در پی اعلام گزارشــی از سوی مرکز فوریت های 
پلیســی مبنی بر قتل زنی ۴0 ساله با ضربه چاقو بلافاصله به محل حادثه اعزام 

شدند.
در تحقیقات اولیه معلوم شــد مادر مجروح پس از جراحت توسط خانواده به 

بیمارستان منتقل شد و در نهایت جان باخت.
بررسی ها نشــان داد دختر 1۷ ساله خانواده در یک بحث ساده با مادر خود، 
ناخواســته با چاقوی میوه خوری ضربه ای به قفســه سینه مادرش زد که همین 

جراحت منجر به مرگ مادرش شد.
در نهایت متهم دستگیر شد و در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

بازداشت سارق حرفه ای طلا در کمتر از 24 ساعت 
ســارق با اطلاع از عدم حضور شاکی در منزل، اقدام به سرقت ۴00 گرم طلا 

کرده و از محل متواری شده بود.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان قشم گفت: با تلاش ماموران پلیس 
آگاهی این شهرســتان مرزی یک نفر سارق حرفه ای طلا در مدت کمتر از 2۴ 

ساعت دستگیر شد.
ســرهنگ مهراب کاظمی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس 
110 مبنی بر یک فقره سرقت منزل در شهر قشم، بلافاصله عوامل پلیس آگاهی 

این شهرستان برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
وی ادامه داد: در تحقیقات میدانی به عمل آمده مشــخص شــد که سارق با 
اطلاع از عدم حضور شــاکی در منزل، اقدام به ســرقت ۴00 گرم طلا کرده و از 

محل متواری شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان قشم توضیح داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با اشراف 
اطلاعاتی و با استفاده از شگردهای پلیسی و بررسی تخصصی از محل وقوع جرم، 
این ســارق را در کمتر از 2۴ ســاعت با هماهنگی مقام قضایی در یک عملیات 

غافلگیرانه شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ کاظمی اضافه کرد: متهم در بازجویی ها به سرقت اعتراف کرد و طلا 

و جواهرات مسروقه نیز از وی کشف و به مالباختگان مسترد شد.
وی با بیان اینکه سارق دستگیر شده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به دستگاه قضایی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد، افزود: مخلان نظم و 
امنیت، ســارقین و کسانی که بخواهند به هر نحوی خدشه ای به امنیت و اموال 
آحاد مردم وارد کنند بدانند، پلیس قاطعانه با آنها برخورد  می کند و در این راستا 

از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد بود.

دستگیری شهردار و عضو شورای شهر 
یکی از شهرستان های آذربایجان غربی

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: شهردار و یکی از اعضای شورای 
شهر جنوب این استان، به اتهام رشوه خواری دستگیر شدند.

ناصر عتباتی رئیس کل دادگســتری آذربایجان  غربی اظهار داشت: شهردار و 
یکی از اعضای شــورای شهر جنوب این اســتان، به اتهام رشوه خواری دستگیر 

شدند.
وی افزود: با هماهنگی مدیریت قضایی استان و اداره اطلاعات، شهردار و عضو 
شورای شهر یکی از شهرســتان های جنوب استان حین گرفتن رشوه دستگیر 
شدند. عتباتی تصریح کردد: با صدور قرار بازداشت بازپرس رسیدگی کننده، این 

افراد به اتهام اخذ رشوه بازداشت و روانه زندان شدند.
رئیس کل دادگســتری آذربایجان غربی تاکید کرد: مبــارزه جدی و قاطع با 
مظاهر فساد به ویژه فســاد اداری که موجب بی اعتمادی مردم به دستگاه های 
اداری می شود، ادامه دارد و هیچ گونه مماشاتی با خاطیان و متجاوزان به حقوق 

بیت المال و حقوق عامه مردم پذیرفته نیست.

اخبار کوتاه

مرد همسایه که درجریان درگیری به خاطر 
فشار آب ساختمان مسکونی همسایه اش را با 

ضربه چاقو به قتل رســانده بود دســتگیر وبه 
جنایتش اعتراف کرد.

به گزارش رکنا، رســیدگی به این پرونده 
از  چنــد روز پیش در یکی از محله های ملارد 

بر سر درگیری 2 همســایه دریک ساختمان 
مسکونی شروع شد.

وقتی گشت پلیس در محل درگیری حضور 
یافت با پیکر خونین مرد جوانی که همســایه 
طبقه اول ســاختمان بود رو به رو شدند علی 
رغم تلاش تیم پزشکی مرد جوان در دم جان 
باخت و عامل جنایت که همســایه طبقه دوم 
بود در صحنه جنایت توســط ماموران پلیس 

بازداشت شد.
عامــل جنایت خیلی زود بــه اداره پلیس 
آگاهی منتقل شــد وپس از اظهــار ندامت و 
پشیمانی مدعی شد هرگز قصد کشتن مقتول 
را نداشــتم ماجرای درگیری ما زمانی شروع 
شد که ســاختمان به خاطرمشکل پمپ آب 
ســاختمان با کمبود فشــار آب مواجه بود و 

همیشه این مشکل را داشتیم.
 وقتی برای استحمام از همسایه طبقه اول 
خواســتم که آب را باز نکنند اما این ماجرا به 
دعوا ختم شــد ابتدای دعوا با درگیری کلامی 
بین همسرم و همســر مقتول شروع شد بعد 
دعوای مــا زمانی بالا گرفت که همســایه از 
افــرادی برای معرکه کمک خواســته بود من 
آنقدر خشمگین شــده بودم  که خون مقابل 
چشــمانم را گرفته بود شدت عصبانیت باعث 
شــده بود، بدون اینکه متوجه باشــم چه کار 
 می کنم دســت به چاقو شــدم و به سراغ مرد 
همســایه رفتم تا اورا بترسانم اما نمی دانم چه 
شد که چاقو به او اصابت کرد و حالا از جنایتی 

که رخ داده است به شدت پشیمانم.
ســرهنگ خدایــی رئیس پلیــس ملارد 
درپایان با تاکید براینکه کنترل خشم در حل 
مسائل بسیار حائز اهمیت است گفت:متاسفانه 
در بسیاری از درگیری ها که رخ می دهد افراد 
عصبانی بدون آنکه انگیزه قتل در ذهن داشته 

باشند مرتکب جنایت  می شوند.
وی به مردم توصیه کرد برای حل مسائل و 
چالش های روزمره زندگی با سعه صدر برخورد 
کنند رفتارهای هیجانی و احساســی سرانجام 

خوشی دربر نخواهد داشت.

رئیس پلیس امنیــت اقتصادی تهران از کشــف 199 
دستگاه اســتخراج ارز دیجیتال از یک کارخانه در شهرک 

صنعتی شمس آباد خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کارآگاه  »مهدی 
افشــاری » با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشــت: در پي 
کســب خبري مبني بر اینکه در یکی از انبارهای  شهرک 
صنعتی »شــمس آباد« تهران، اقدام بــه نصب و راه اندازي 
دستگاه های ماینر قاچاق کرده اند بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دســتور کار ماموران پایــگاه جنوب پلیس امنیت 

اقتصادی تهران  قرار گرفت.
وي افزود: مامــوران  با حضور کارکنان اداره برق و  طی 
هماهنگی قضائی در بازرســی از محل، 199 دستگاه ماینر 
قاچاق اســتخراج ارز دیجیتال که 15۷دستگاه آن در حال 

فعالیت و ۴2 دســتگاه به ظاهر مستعمل در کف سوله  بود 
کشف و توقیف شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در این رابطه یک نفر پس از 
تشکیل پرونده به همراه ماینرها به تعزیرات حکومتی معرفی 
شد،تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش ماینرهای کشف 

شده بیش از 20 میلیارد ریال برآورد شده است.
رئیــس پلیــس امنیت اقتصــادی تهــران  در پایان از 
شهروندان خواست: براي کمک به اقتصاد جامعه و جلوگیري 
از اســتفاده غیرقانوني برق یارانه اي توسط سودجویان، از 
شــهروندان عزیز  می خواهیم در صورت اطلاع از این گونه 

موارد، موضوع را در اســرع وقت از طریق شماره تلفن 110 
به پلیس اعلام کنند.

کشف محموله 20 میلیاردی ساعت 
مچی قاچاق در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران همچنین از کشف 
یک هزار رشته ســاعت مچی قاچاق به ارزش 20 میلیارد 

ریال خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ کارآگاه«مهدی 
افشاری« اظهار داشــت : مأموران  پلیس امنیت اقتصادی 
روز گذشــته حین گشت زنی در محدوده »خیام« تهران با 

انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شــیوه های پلیســی به 
رفتار مشکوک فردی که در حال انتقال کارتن های به داخل 
مجتمع تجاری بود مظنون و بررســی موضوع را در دستور 

کار قرار دادند.
وی افزود: در بازرسی های اولیه مشخص شد که کارتن ها 
حاوی ســاعت های خارجی همگی قاچاق و فاقد مجوزهای 
قانونی است که روز جاری توسط خودرو های شوتی به این 

مکان انتقال یافته است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: در این عملیات پلیســی  

1000  رشته ساعت مچی کشف  و  توقیف شد.
رئیس پلیس  امنیت اقتصادی تهران با اشاره به دستگیری 
یک متهم در این زمینه، ارزش محموله قاچاق کشف شده را 

برابر اعلام کارشناسان 20 میلیارد ریال عنوان کرد.

درگیری دو همسایه به قتل ختم شد

فشار آب ساختمان انگیزه جنایت

ماینرهای قاچاق خاموش شد 

سرکلانتر ششم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از 
دســتگیری 2 مرد زورگیر که از شــهروندان با تهدید 
ســلاح ســرد زورگیری  می کردند، خبــر داد و گفت: 
متهمان دارای سوابق متعدد زورگیری و شرارت هستند.
سرهنگ »رســول بهرامی« سرکلانتر ششم پلیس 
پیشگیری پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس 
در تشریح این خبر بیان داشت: 21 آذر ماه سال جاری 
عملیات کلانتری 159 بیســیم در حال گشت زنی در 
محدوده خیابان »جهانگرد« تهران بودند که به دو نفر 
که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی  می کردند، مشکوک 

و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار  می دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین به طرف شهروندی 
حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری 
کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیران 
وارد عمل شــدند و متهمان به محض رویت خودروی 

گشت از محل متواری شدند.

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و 
آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشــاره کرد و 
گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به 
سایر گشت های انتظامی با استفاده از شگرد های پلیسی 

متهمان را زمینگیر و دستگیر می کنند.
وی افزود: در بازرســی بدنی از متهمان یک قبضه 
سلاح سرد و یک افشــانه دفاعع شخصی کشف شد و 
در بازجویی از متهمین موقعیت مخفیگاه آنها شناسایی 

شد.
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: از مخفیگاه متهمین 3 دیتگاه تلفن همراه سرقتی 
به ارزش 500 میلیون ریال کشــف شــد و با  استعلام 
از سابقه متهمان مشخص شــد متهمان دارای سوابق 
متعدد زورگیری  می باشند. سرهنگ رسول بهرامی در 
پایانم افزود: ۴ نفــر از مال باختگان به همراه متهمان 

پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
یک سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با یک 
دستگاه موتورسیکلت مسروقه خبر داد و گفت : متهم 
برای کشــف جرم در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، ســرهنگ 
»عبدالرضا محمدی« اظهار کرد: 22 آذر ماه، در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 
115 رازی در محدوده خیابان »ولیعصر« تهران در حال 
گشــت زنی بودند که به و 1 دستگاه موتورسیکلت که 
رفتار نامتعارف از خود نشــان  می داد مشکوک شدند و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
وی افزود: بررســی های اولیه ماموران نشان می داد، 
موتورسیکلت چندی قبل از مرکز تهران به سرقت رفته 
و سرنشین آن ســارق حرفه ای است که همین سرنخ 
کافی بود تا دســتور ایست وســیله نقلیه مذکور صادر 
شود. سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 

سرنشین موتورســیکلت پس از مشاهده گشت پلیس 
بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شــد و به هشــدار 

ماموران بی توجهی کرد.
این مقــام انتظامــی تصریح کــرد: مامــوران در 
نخســتین گام با ایجاد طرح مهار موتور سیکلت مذکور 

را متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند.
سرهنگ محمدی با بیان اینکه از کوله پشتی متهم 
آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: 
متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت 5 موتورسیکلت اعتراف کرد.

وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص 
شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به 
سرقت  موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب 

در سطح خیابان های تهران می کرد.
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

ناکامی سارق موتورسیکلت در محدوده رازی زورگیری از شهروندان با تهدید سلاح سرد

رئیس پلیس پیشــگیری تهــران بزرگ از دســتگیری 
شکارچی غیر مجاز و کشف 10 کیلوگرم گوشت شکار و 

3 قبضه اسلحه شکاری بدون مجوز خبر داد.
سرهنگ »علی قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ در گفت وگو با پایگاه خبري پلیس اظهار داشــت: 
در پی تماس با مرکز فوریت های پلیســی 110 مبنی بر 
مشاهده شکارچی غیر مجاز در روستای »سنگ بن« تیم 
عملیات کلانتری 1۶2 فشم  سریعا برای بررسی موضوع 
به نشــانی اعلامی اعزام شــدند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: ماموران متهم را با یک قبضه سلاح 

شکاری مشــاهده و دستور ایست را اعلام کرده و پس از 
تعقیب و گریز و شــگرد های پلیسی موفق به دستگیری 
متهم شدند. وی گفت:  در بررسی به عمل آمده مشخص 
شد که متهم هیچ گونه مجوزی برای شکار و حمل سلاح 
شکاری نداشته و به صورت غیر قانونی به شکار حیوانات 
کمیاب مشغول  می باشد. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
در همان تحقیقات پلیســی، متهمان به بزه انتســابی و 
نگهداری سلاح شکاری معترف شدند ادامه داد: با بازرسی 
از مخفیگاه متهم 10 کیلوگرم گوشت شکاری و 2 قبضه 

اسلحه شکاری دیگر کشف شد.

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
موبایــل قاپ حرفه ای و تحت تعقیــب پلیس خبر داد و 

گفت: متهم 20 فقره سرقت و قاپ زنی اعتراف کرد.
بــه گــزارش خبرگزاری پلیــس، ســرهنگ  »کیومرث 
حسنوند«ســرکلانتر سوم  پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با اعلام جزئیــات این خبر گفت: 21 آذر مــاه، ماموران 
کلانتری 1۴8 انقلاب در محدوده بلوار »کشــاورز« تهران 
در حال گشت زنی بودند، به فردی که در حال پرسه زنی 
بوده مشکوک میشــوند و فرد را تحت مراقبت های ویژه 
پلیسی قرار می دهند. ســرکلانتر سوم پلیس پیشگیری 

تهران افــزود: ماموران خبره کلانتــری اول در خصوص 
شناســایی فرد، اقدام  به اســتعلام چهره و هویت  نموده 
که مشخص  می شود نامبرده از افراد سابقه دار و حرفه ای 
 می باشــد. وی افزود: با هوشیاری ماموران انتظامی سارق 
در یک عملیات پلیســی پس از مدتی تعقیب و مراقبت، 
دستگیر و در بازرسی بدنی اولیه از متهم 2 دستگاه تلفن 
همراه سرقتی کشف گردیده است. سرهنگ حسنوند در 
پایان با اشاره به اینکه متهم پس از انتقال به کلانتری به 
20 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد خاطرنشان کرد: کشف 

جزئیات سرقت های ارتکابی در دستور کار قرار دارد.

دستگیری موبایل قاپ حرفه ای تحت تعقیب در انقلاب بازداشت شکارچی غیر مجاز در شمال تهران 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق سابقه 
دار اماکن خصوصی در محدوده »شــهرری » و کشــف 3 

پرونده سرقت، خبر داد.
ســرهنگ »محمدقاســم طرهانی« در گفــت و گو با 
خبرگزاری پلیس، گفت: با وقوع ســرقت اماکن خصوصی 
در هفته های اخیر در محدوده »شهرری »، و طرح شکایت 
مالباخته در کلانتری رســیدگی به موضوع سریعادًر دستور 

کار عوامل تجسس کلانتری 1۷2  قرار گرفت.
وی افزود: تیــم عملیات کلانتری حضرت عبدالعظیم با 
شیوه و شگرد خاص پلیسی، متهم که فردی حدوداً 33 ساله 
بود را شناســایی کردند که در ادامه نیز مشخص شد وی از 

افراد سابقه دار  می باشد.
ایــن مقام انتظامی تصریح کــرد: تیم عملیات کلانتری 
با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گســترده در بیست و یکم 
آذرباننآآذرآی ماه سال جاری مخفیگاه متهم را در محدوده 

»شهرری« شناسایی کردند.
سرهنگ طرهانی عنوان کرد: تیم عملیات پس از دریافت 
این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی روز 

گذشته راهي مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک عملیات 
منســجم دستگیر کردند که در بررسی های اولیه، مقادیری 
اموال مسروقه از مخفیگاه موردنظر که یک انبار متروکه بود، 

کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: متهم پس از 
انتقال به کلانتری حضرت عبدالعظیم در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه 
خود را تامین نیاز های مالی عنوان کرد و تاکنون 3 مالباخته 
به کلانتری مراجعه و اموال خودرا شناسایی کردند، متهم نیز 
جهت تکمیل پرونده تحویل پلیس آگاهی شهرستان گردید.
کشف ۴ کیلو و900گرم موادمخدر از خرده فروشان ری

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از جمع آوری و 
دســتگیری3۶ خرده فروش مواد مخدر و کشف چهار کیلو 

900 گرم انواع مخدر در محدوده این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ »محمدقاســم طرهانی« در گفــت و گو با 

خبرگزاری پلیس، گفــت: از آنجائي که یکي از دغدغه ها و 
مطالبه مردمي در حوزه امنیت اجتماعي جمع آوري خرده 
فروشان مواد مخدر و پاکسازي اماکن عمومي و تفرجگاه ها 
از وجود این دسته از افراد در سطح شهرستان ری مي باشد، 
کارکنان انتظامي شهرستان اقدام به اجراي طرح پاکسازي و 
دستگیري خرده فروشان مواد مخدر در 2۴ ساعته گذشته 
کردند. وی با اشاره به استمرار این طرح ها تصریح کرد: قطعا 
جمع آوری این قشــر کاهش سرقت را در پی خواهد داشت 
چراکه بررسی ها نشــان مي دهد افراد معتاد در بسیاری از 
جرائم و آسیب ها از جمله وقوع سرقت و نابسامانی خانواده 
نقش دارند،پس باید به این نکته توجه کنیم که وجود پاتوق 
استعمال مواد یا خرده فروشان در محله ای که در آن زندگي 
مي کنیم یک تهدید جدی فراروی امنیت و سلامت فردی و 
اجتماعی ما و به ویژه فرزندان جوانمان است که نباید نسبت 

به آن بي تفاوت باشیم.

ســرهنگ طرهانی در ادامه تصریح کرد :در این راســتا 
در 2۴ ســاعت تعداد 3۶  خرده فروش در سطح شهرستان 
دســتگیر و ۴ کیلو 900 گرم انواع مواد مخدر از آنان کشف 

گردید.
این مسئول انتظامی با بیان اینکه براي جمع آوری این 
گونه افراد که باعــث بروز ناهنجاري در بخش هاي مختلف 
جامعه مي شــوند، همه دســتگاه هاي مرتبط باید عملکرد 
موثرتری در این حوزه داشته باشند، بیان داشت: جمع آوری 
و ساماندهی خرده فروشان و معتادان متجاهر باعث کاهش 
ســرقت به خصوص سرقت های خرد می شــود چراکه هم 
خانواده این افراد و هم عموم مردم از تبعات ولگردی، تکدی 

گری و دیگر آسیب های این قشر ابراز نارضایتی دارند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به نقش مردم در 
افزایش امنیت محله محور یادآور شد: پیشگیری مهم ترین 
اصل در عرصه مبارزه با پدیده ویرانگر اعتیاد اســت از اینرو  
پلیس به مبحث آموزش شهروندان نیز توجه ویژه داشته و 
همواره در کنار انجام وظایف ذاتی خود در امر آموزش اقشار 

مختلف جامعه نیز اهتمام  ویژه ای خواهد داشت.

سارق اماکن خصوصی »ری« دستگیر شد 

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا 
نسبت به کلاهبرداری از شهروندان در پوشش 

دریافت سود سهام عدالت هشدار داد.
به گزارش ایســنا، ســرهنگ رامین پاشایی 
دراین بــاره گفت: بر اســاس رصدهای صورت 
گرفته در فضای مجازی و گزارش های دریافتی 
از هموطنــان با مرکــز فوریت های ســایبری 
پلیس فتا؛ مشخص شــده مجرمان سایبری با 
مانیتورینگ فضای خبری کشور و با سوء استفاده 
از نام و اعتبار ســامانه ســهام عدالت با ترفند 

»واریز یا افزایش ســود سهام عدالت به حساب 
جاماندگان« اقدام به ارســال پیامک های جعلی 

حاوی لینک های آلوده کرده اند.
وی بــا بیان اینکــه این لینک هــا می تواند 
منجر به آلوده ســازی گوشی تلفن همراه فریب 
خوردگان، سوءاســتفاده از اطلاعات شخصی یا 
برداشت غیر مجاز از حساب آنان شود، گفت: در 
همین راستا نیز لازم است که مردم عزیز در برابر 
چنین پیام هایی هوشمندانه رفتار کنند.یکی از 
مشخصه های تشخیص پیامک های جعلی حاوی 

لینک های آلوده؛ ارسال این پیامک ها با شماره 
تلفن های شخصی و غیر سازمانی است. معاون 
فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا ادامه داد:  
در این  شــگرد؛ کلاهبرداران در مرحله بعدی 
تکمیل فرآیند مجرمانه خود متقاضیان و فریب 
خوردگان را به درگاه های جعلی پرداخت هدایت 
کرده و ســپس اقدام به برداشت از حساب آنان 
می کنند. پاشایی خاطرنشــان کرد: با توجه به 
هشدارها و اطلاع رسانی این پلیس، هموطنان 
گرامــی ضمن حفظ هوشــیاری و آگاهی لازم 

در صورت مواجــه با اینگونه پیامک های جعلی 
به هیچ عنوان بــر روی لینک های آلوده کلیک 

نکنند و در صورت مشــاهده موارد مشــکوک 
موضوع موضوع را به پلیس فتا اطلاع دهند.

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا هشدار داد

کلاهبرداری با پیامک »سود سهام عدالت«


